
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2020
вывоз ТКО 30 545.37 20 013.75 19 755.11 30 804.01
Лифт 21 943.59 10 030.70 9 857.60 22 116.69
ОДН ГВС 15 070.79 5 929.57 5 852.24 15 148.12
ОДН ХВС 2 869.64 1 225.15 1 199.96 2 894.83
ОДН Э/Э 42 665.50 17 142.55 16 772.12 43 035.93
содержание дома и текущий ремонт 157 598.35 65 512.01 63 712.68 159 397.68
содержание площадки ТБО 2 181.21 1 343.85 1 315.32 2 209.74
Итого 272 874.45 121 197.58 118 465.03 275 607.00

Ноябрь 2020 Задолженность на 
01.11.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -428 571.66 12 322.45 64 564.48 -480 813.69

Доходы Расходы
12 322.45

1 159.30
34 436.54
5 400.00
1 236.80
5 192.00

17 139.84
12 322.45 64 564.48

Количество Сумма

1.00 280.00
2.00 113.00

15.00 712.80
2.00 123.00
1.00 8.00

1 236.80

2.00 39.40
1.00 3 910.00
1.00 166.00
1.00 219.00
1.00 119.00
5.00 636.00
1.00 102.60

5 192.00

2.00 168.00
3.40 2 187.90

225.00 3 465.00
250.00 9 120.00

1.00 268.85
100.00 118.33

4.00 439.20
1.00 98.10
2.00 206.00
1.00 17.00

30.00 278.10
1.80 773.36

17 139.84

сверло по стеклу и плитке
скотч малярный
хомут 16 - 25 мм
штукатурка гипсовая
щетинистое покрытие
Итого по прочие  материалы

ковровое  покрытие
колеровка
краска интерьерная супербелая
пена монтажная Титан
песок с доставкой
профиль стыкоперекрывающий 0,9

рукоятка для щетки
средство Био  для мытья плитки
щетка для пола
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик синтекс

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
Ведро на колесах с отжимом (пол)
моющее средство Universal  5 л
резиновые перчатки усил.

материалы дворника
лопата для снега
перчатки трикотажные
реагент противогололедный
рукавицы ватные
соль

услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Ремонт подъездов. 7 микрорайон д.8, корпус 1.


